
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ: Ε. ΠΑΤΣΟΥ

Αρ. Απόφ. ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ

420-2015 Π.56/24-12-2015 1ο Η.Δ.

Έγκριση της υπ’ αριθμ. 85/2015 μελέτης και κατάρτιση των όρων της 

διακήρυξης του ανοικτού, διαγωνισμού για την «Προμήθεια οικολογικών 

βυθιζόμενων συστημάτων κάθετης διαβαθμιζόμενης συμπίεσης 

απορριμμάτων σε κάδους κοινής χρήσης», προϋπολογισμού 219.555,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%.

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

421-2015 Π.56/24-12-2015 2ο Η.Δ.
1η ανασύσταση και έγκριση δαπανών έτους 2015 και απαλλαγή 

υπολόγου πάγιας προκαταβολής. 
ΟΜΟΦΩΝΑ

                           Αγία Παρασκευή 28-12-2015

             Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                  ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ 

 Κατάσταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης της 56ης ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ που συζητήθηκαν στις 24-12-2015 ημέρα Πέμπτη
καθώς και των αποφάσεων που ελήφθησαν.


